
Dobrý den,

potvrzuji přijetí Vaší objednávky 2341705

S pozdravem a přáním hezkého dne,

abcharlni odděleni

POLYMH§ medical cz, a"§.

Petra _lilemnickét,:o 1 4,151

503 01, Hi-arlec Kriilové

lrttp : // WWW, pgLyE§gL§Z

0dběnate];

Faku]tní nemocnice V Motole
oddělení nákupu SZM FN Moto1

V Úvalu 84

75o a6 Praha 5 - Moto]

Ič0: Ooa64-za3
DIČ: Cza7a64za3

Vyňizuje:

Pňejímka zboží Po

objednávka číslo: 234I7a5
ID : 359846
Datum: L0.I1,2a2o

Dodavatel: Te1:
Po]ymed medica1 CZ, a. s
Petra ]ilemnického 14l51
563 01 Hradec (,nálové

, Dodejte na adnesu:
szM FN |,lotol
Komunikační uzel -2D

čt a:aa až 78iaa, Pá 6iaa-75:aa

-objednáváme u vás, 2777/50
2!!r/50 Ventílace - COVID 19 - lŮžka ]IP
Qaa73599a)

Ná zeV
1 Kany}a nosní optiFlow PLUS L

t\

álKS
2 Kanyla

álKS
3 Kany]a

álKs
4 Nebu}lzátor Aenogen So10,

álKs

P a6ta6
nosní optiFlow PLUs M

P O6ta5
nosní optiF]oW PLUS S

P O6t04
j ednoná zový

P a7o70

Počet
19 KS

10 KS

10 KS

50 KS

5a Ks5 T-kus pro děti Aenogen So1o 15F,
22F,1,5M, jednorázový
álKS P87o67

Ce]kem:

-2t77/5a

Dodávaný mateniá] musí být v souladu se zákony 22/7997 sb. a z68/2a14 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí spIňovat Všechny náležitosti dané zákonem č,235/zoo4 Sb. a

musí být zaslána zároveň se zbožím. Sp]atnost faktun je 6Q dní"
Na dodacím 1istě í faktuňe uvádějte vždy čís}o naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vyňízena.
Dodávejte pouze ceIá ba]ení.
Žádáme obratem o zas]ání akceptacel(potvr^zení) této objednávky,
Objednávky v hodnotě nad 50 Oaa Ké bez DPH faktunujte až pozveňejnění . ' f,
v registru sm]uv miňistenstva vnitra ČR v sou]adu s § 6 odst.1
zákona 4, 34O/Z0/5 sb, o ne8istru smluv.
Není-]i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevyňízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se ňídí 0bčanským zákoníkem (č.89/2aL2 sb.)

96 473,3Q

Jr


